

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102446833

Data publicarii 04.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 14.757,61 RON - 14.757,61 RON

Descriere: 1 DETERGENT PARDOSELI ASEVI BIDON 5 LITRI buc. 30 54.99 1649.70 313.44 2 CLORAMINA / CLOROM 200 BUC./CUTIE buc. 6 46.89 281.34 53.45 3 JACLOR 250 TABLETE buc. 2 59.90 119.80 22.76 4 DEZINFECTANT RAPID SUPRAFETE HEXY SPRAY 1 LT. buc. 100 40.10 4010.00 761.90 5 CREMA DE CURATAT CIF 750 GR. buc. 36 10.20 367.20 69.77 6 DETERGENT DE VASE PASTA SANO buc. 12 12.99 155.88 29.62 7 DEZINFECTANT DOMESTOS LA BIDON DE 5 LITRI buc. 96 48.89 4693.44 891.75 8 DOMESTOS TOTAL OCEAN 700 ML. buc. 12 12.33 147.96 28.11 9 APARAT SI ODORIZANT BAIE GLADE MICROSPRAY 10 ML. MARINE SI SUMMER BOUQUE set 30 14.50 435.00 82.65 10 PASTILE PISOAR CUT. 100 BUC. 1 cutie= 1 kg cut. 8 31.20 249.60 47.42 11 PEAK WC BLOC APA AZUR 2*50 GR buc. 30 7.99 239.70 45.54 12 DETERGENT PARDOSELI LEMN PRONTO 1000 ML. buc. 10 19.39 193.90 36.84 13 SAPUN LICHID 1000 ML. DERMOMED ALMOND buc. 20 11.75 235.00 44.65 14 SAPUN LICHID DIVERSE SORTIMENTE 5 L buc. 30 29.99 899.70 170.94 15 SOLUTIE GEAM RIVEX CU PULVERIZATOR 750 ML. buc. 60 8.81 528.60 100.43 16 SOLUTIE VANISH COVOARE 500 ML. buc. 8 17.90 143.20 27.21 17 DETERGENT VASE SANO 1000 ML. CU POMPITA buc. 10 13.87 138.70 26.35 18 SPRAY PENTRU MULTISUPRAFETE MULTI SURFACE PRONTO 400 ML buc, 18 14.94 268.92 51.09